
Кепілдік алуға өтінім беру кезінде жиі
кездесетін қателерді жою бойынша

ҰСЫНЫСТАР



Барлық тіркеу іс-әрекеттері туралы анықтамаға сәйкес тіркеуші органның белгісімен жарғыға өзгерістер
туралы барлық құжаттарды ұсыну қажет

Барлық тіркеу іс-әрекеттері
туралы мәліметтер

ҚҰРЫЛТАЙ ҚҰЖАТТАРЫ

Компанияның атауы өзгерген жағдайда, Бизнес-сәйкестендіру нөмірлерінің ұлттық тізілімінен
компанияның атауы өзгерген туралы мәліметтерді ұсыну қажет

Жарғы Тіркеуші органның белгісі
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Жер учаскесіне арналған актідегі және барлық құқық белгілейтін құжаттардағы мекенжай жылжымайтын
мүлікке тіркелген құқықтар (ауыртпалықтар) туралы анықтамамен сәйкес келуі тиіс

Мемлекеттік акт «Форма 2» анықтамасы

ЖЕР УЧАСКЕСІНЕ ҚҰЖАТТАР
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Жер учаскелерінің бөлінуі, мекенжайы, сегменттелуі өзгерген жағдайда барлық өзгерістер тіркелуі тиіс. Құқық
белгілейтін құжаттарда тиісті мөртаңбалар болуы тиіс

Тиісті мөртабандармен қаулы «Форма 2» анықтамасы

ЖЕР УЧАСКЕСІНЕ ҚҰЖАТТАР
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Жер учаскесіне акт (ескі)

ЖЕР УЧАСКЕСІНЕ ҚҰЖАТТАР

Жер учаскесіне акті
(өзгертілген)

Сәйкестендіру сипаттамаларының
өзгерістерін тіркей отырып,          

Әділет органдарының мөртаңбасы

Жер учаскелерінің бөлінуі, мекен-жайы, сегменттелуі өзгерген жағдайда барлық өзгерістер тіркелуі тиіс. Құқық
белгілейтін құжаттарда тиісті мөртаңбалар болуы тиіс.
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КОМПАНИЯЛАРДЫҢ ҚАРЖЫЛЫҚ ЕСЕПТІЛІГІНІҢ ТОЛЫҚ ЖАЗЫЛУЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

Егер құрылыс салушы компания компаниялар тобына кірсе және/немесе кірістер дивидендтер есебінен пайда болса, үшінші тұлғалардың
міндеттемелері бойынша қосалқы қарыз алушы/кепілгер ретінде әрекет етеді - Компаниялардың бүкіл тобы бойынша қаржылық деректер қажет.

Баланстың БАРЛЫҚ баптарына, ПЗтЕ, АҚҚЕ,
капиталдың жедел қаржылық есептілікке
қозғалысы туралы есеп беру қажет.
Толық ақпарат қажет:
баланс бойынша - білім беру мерзімі және
активті/міндеттемені өтеудің жоспарланған
мерзімі, білім беру пәні бойынша егжей-
тегжейлі түсініктемелер (Мысалы, дебиторлық
/кредиторлық берешек - білім беру мерзімі,
жоспарланған өтеу мерзімі, қандай шарт
бойынша пайда болды, қандай «жоба»
шеңберінде);
ПЗтЕ бойынша - қызмет бағыттары/жобалар/ 
контрагенттер бойынша кірістерді, біртекті
топтар бойынша шығыстарды бөлу;
АҚҚЕ бойынша - баптарды контрагенттерге
бөлу. Қаржылық есептілік деректері алдыңғы
кезеңдермен сәйкес келмеген жағдайда
немесе бөлінбеген пайданы түзету/пайдалану
жағдайында түсіндірме жазбалар қажет.

19



Құрылыстың басталу күні Нормативтік ұзақтығы

ҚҰРЫЛЫС-МОНТАЖДАУ ЖҰМЫСТАРЫНЫҢ БАСТАЛУЫ ТУРАЛЫ ҚҰЖАТТАР

20

Пайдалануға беру мерзімі = құрылыстың басталу күні + нормативтік ұзақтығы
Бұл мерзім қаржыландыру жоспарында (ППЗ, Сату жоспары), бас мердігерлік шартта көрсетілуі тиіс.



ЖСҚ толық көлемде ұсынылуы тиіс (сараптамаға ұсынылған тізбеге сәйкес). 

Сметалық құжаттамада көрсетілген деректер ведомстводан тыс сараптамамен бірдей болуы тиіс. Мерзім өзекті болуы керек
Мемлекеттік сараптамадан өту кезінде* ЖСҚ түсіруге және «Мемсараптама» РМК EPSD қорытындысына келісімді қоса беру қажет.

ЖОБАЛАУ-СМЕТАЛЫҚ ҚҰЖАТТАМА ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

*Келісім үлгілері khc.kz сайтында бар - құрылыс салушыларға-тұрғын үй құрылысына кепілдік беру-кепілдік алуға қойылатын талаптар 21



ТБК есебіндегі жұмыстар мен қызметтердің көлемі мен құны орындалған жұмыстардың ұсынылған актілеріне сәйкес келуі тиіс.
Аяқталмаған құрылыстағы ҚМЖ толық көлемде төленуі тиіс

ТБК есебінде шығындарды растайтын құжаттар ұсынылуы керек (орындалған жұмыстар актілері, төлем тапсырмалары, Тапсырыс берушінің, 

мердігердің, авторлық және техникалық қадағалаулардың мөрлерімен және қолдарымен салыстыру актілері).

АЯҚТАЛМАҒАН ҚҰРЫЛЫСТЫ БАҒАЛАУ ТУРАЛЫ ЕСЕП
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КЕПІЛДІК ЖАРНАНЫ ЕСЕПТЕУ БОЙЫНША АҚПАРАТ

Жобаның құны Аяқталмаған құрылыс құны

Кепілдік жарна сомасы = (жоба құны - аяқталмаған құрылыс құны)* 1%

Мысал: (6 548 335 300 – 1 704 474 590,23) * 1% = 48 438 607 теңге (кепілдік жарна сомасы)
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ЖОБАҒА ЖЕКЕ ҚАТЫСУ МӨЛШЕРІ

Жеке меншік құқығындағы жер
учаскесі жоба құнының 10% -ын

құрайды

Уақытша өтеулі (ұзақ мерзімді, қысқа
мерзімді) жер пайдалану (жалға алу) 

құқығындағы жер учаскесі жоба
құнының 15%-ын құрайды

Өзінің қатысуы аяқталмаған
құрылыспен қамтамасыз етілуі мүмкін
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Конструкциялардың сенімділігі мен ғимараттар мен инженерлік-коммуникациялық жүйелердің тұрақтылығының техникалық 
жай-күйі туралы есеп не қорытындыны аккредиттелген компания дайындауы керек.

Есеп немесе қорытынды ғимараттар мен құрылыстардың сенімділігі мен тұрақтылығын техникалық тексеруді жүзеге асыру
қағидаларына сәйкес барлық бөлімдер мен ақпаратты, оның ішінде барлық қосымшаларды қамтуға тиіс.

ТЕХНИКАЛЫҚ ТЕКСЕРУ БОЙЫНША АҚПАРАТ
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Пайдалануға беру мерзіміне дейінгі
айлардағы кезеңділікті көрсету

ЖОБАЛЫҚ ШЫҒЫНДАР ЖОСПАРЫ

ТБК есебіне сәйкес

Жұмыстың орындалу мерзімін және
сомасын ай бойынша бөлуде

көрсету

ЖСҚ-ға сәйкес жұмыстардың атауы

Пайдалануға берілген күні

Сараптаманың жиынтық есебімен
және қорытындысымен тең болуы

тиіс

Назар 
аударыңыз!

Сомалар сметадан аспауы керек
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Сату жоспарында көрсетілген пәтерлер жобалау-сметалық құжаттамаға сәйкес болуы тиіс

САТУ ЖОСПАРЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ
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Жеке құрылыс салушылардың

несиелерін субсидиялау тетігі



несие беру туралы шешім

субсидиялауға өтінім

несие мерзіміне субсидиялар

 Құрылыс салушы ЕДБ-да өз бетінше несие алады (несиенің сыйақы мөлшерлемесі ҚР ҰБ базалық
мөлшерлемесінен + 5% аспауы тиіс).

 ҚТК құрылыс салушының қарызы сыйақы мөлшерлемесінің 7% - суб субсидиялайды, бірақ 3 жылдан
аспайды

 Құрылыс салушы 1 ш.м. (280 мың теңге) үшін белгіленген баға бойынша кемінде 50% сатуға
міндеттенеді

ЕДБ өз қаражаты есебінен құрылыс салушыларға дербес несие береді

ҚТКЕДБҚҰРЫЛЫС САЛУШЫ

Құрылыс салушылардың несиелерін субсидиялау

ЖЕКЕ ҚҰРЫЛЫС САЛУШЫЛАРДЫҢ НЕСИЕЛЕРІН СУБСИДИЯЛАУ

1

2

3
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